Республика Татарстан Муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №1» Менделеевского

муниципального района Республики
Татарстан

423650, Республика Татарстан
город Менделеевск,

улица Бурмистрова 17,
телефон 8(85549) 2-17-51, 2-17-79

e-mail: sl.men@tatar.ru

П Р И К А З

/ >> * 9«  '  » 2016 года

Татарстан Республикасы
Менделеев муниципаль районы Муниципаль

бюджет гомуми
белем биру учреждениесе

«Менделеев шэЬэренен урта гомуми белем
биру беренче мэктэбе»

423650, Татарстан жомНурияте
Менделеев шэЬэре,

Бурмистров урамы, 17
8(85549) 2-17-51,2-17-79

e-mail: sl.men@ tatar.ru

Б О Е  РЫК

№ t ? / ' f . од

Об утверждении Положения о "Ящике доверия" для письменных
обращений школьников и родителей.

В связи с Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина №761, утверждающим
Национальную стратегию действий в интересах детей на 2012-2017г.г., а также
предупреждения коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о "Ящике доверия" для письменных обращений школьников и
родителей.
2. Назначить ответственным за выемку писем заместителя директора по УВР Ярославцеву
Л.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.М.Степанов

С приказом ознакомлены:

_  Ярославцева Л.В.Л/их/

mailto:sl.men@tatar.ru
mailto:sl.men@tatar.ru